
PEMERINTAH KOTA BATAM
BADAN PENDAPATAN DAERAH

Jalan Raja lsa No. 17 - lantai 2 Kantor Bersama Pemerintah Kota Batam
Telepon (0778) 470670, 470671, 47A672 Faksimile P778) 47A673

Email: l'rr, ,,',,''l.,-':.r . , Website i.r i,,.:r ,:. , ,:'

BATAM Kodepos:2e464

PENGUMUMAN
KETUA TIM PANITIA SELEKSI PENERIMAAN TENAGA AHLI

GEOGRAFIS INFORMASI DAN PENILAI PBB.P2
BILINGKUNGAN BADAN PENDAPATAN DAERAH KOTA BATAM

TAHUN ANGGARAN 2026
NOMOR : t54ft79gg'1 .13.1 l1lll2025

TENTANG
HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN TENAGA AHLI

GEOGRAFIS INFORMASI DAN PENILAI PBB-P2
TAHUN ANGGARAN 2026

Berdasarkan pengumuman seleksi terbuka Calon Tenaga Ahli Geografis
lnformasi dan Tenaga Ahli Penilai PBB-P2 pada Badan Pendafatan Daerah Kota
Batam Tahun Anggaran 2A26, disampaikan nama-nama yang dinyatakan LULUS
seleksi administrasi terlampir. Diharapkan kehadirannya di Kantor Badan Pendapatan
Kota Batam sesuai dengan jadwal dan pembagian sesi pelaksanaan Seleksi
Kemampuan Teknis dan Wawancara yang tercantum dalam lampiran pengumuman ini.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima
kasih

Catatan:
r Peserta yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi tidak hadir pada waktu yang telah

ditentukan, maka peserta dianggap mengundurkan diri.
r Hadir Pukul08.00 WtB (haridan tanggalterlampir)
o Pakaian Atasan putih, bawahan hitam dan bersepatu
r Membawa berkas asli sesuai persyaratan lamaran yang telah di upload pada link rekrutmen.
r Membawa Alat Tulis.

Diterbitkan di : Batam
Pada tanggal : 05 Desember2025

Tim Panitia Seleksi Penerimaan
Ahti, \

?

SE, MM
Tk. l/ ilr.d

NrP. 197111252AA604 1 013



LAMPIRAN I

NOMOR
TANGGAL
TENTANG

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS ADMINISTRASI
DAN JADWAL SELEKSI KEMAMPUAN TEKNI$ DAN WAWANCARA

CALON TENAGA AHLI GEOGRAFIS INFORMASI DAN PENILAI PBB.P2
BADAN PENDAPATAN DAERAH KOTA BATAM

TAHUN ANGGARAN 2026

lt{s? /soo"1.1 g.1lxrypozs
05 Desember 2025
Rekrutmen Calon Tenaga Ahli Geografis
lnformasi dan Penilai PBB-P2
Pendapatan Daerah Kota Batam
Tahun Anggaran 2026

No NAMA
POSISIYANG

DILAMAR
IPK JURUSAN ASAL PERGURUAN TINGGI

JADWAL
WAWANCARA

1 2 3 4 5 6

1 M. lkhsan \flidyardi, S.Kom Geografis lnformasi 3.63 S-1 Sistem lnformasi Universitas Amikom Yogyakarta Selasa, 09 Desember 2025

) Atifah Maulidina, A.Md.T Geografis lnformasi 3.71 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

3 Sisi Nurintan, A.Md.T Geografis lnformasi 3.70 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

4 Rakhmat Ramadhani A.Md.T, Geografis lnfcrmasi 3.75 D-3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

5 Aprilyya A.Md.T Geografis lnformasi 3.76 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

6 Rifa Adliani, A.Md.T Geografis lnformasi 3.80 D3 Teknik Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

7 Farah Nadia Putri Jasmine, S.Si Geogralis lnformasi 3.69 51 Geograli Universitas Negeri Semarang Selasa, 09 Desember 2025

I Shafira Nur Aulia, A.Md,T Geografis lnformasi J. /b D3 Teknik Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

I Esty Wdya Devi Asmarani, S.Si Geografis lnformasi 3.69 51 llmu Kelautan Universitas Maritim Raja Ali Haji Selasa, 09 Desember 2025

1n Nico Saputra Sinaga, A.Md.T Geografis lnformasi 3.86 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

11 Erica Dinda Pratiwi, S.Si Geogralis lnformasi 3.70 Sl llmu Kelautan Universitas Maritim Raja Ali Haji Selasa, 09 Desember 2025

12 Cut Savira Nabilah, S. Si Geografis lnformasi 3.67 51 Geograli Universitas Negeri Semarang Selasa, 09 Desember 2025

13 Arief lMansyah, S.Si Geografis lnformasi 3.49 Sl Geografi Universitas Negeri Padang Selasa, 09 Desember 2025

14 Dinda Octaviani Hasanah, A.Md.T Geografis lnformasi 3.78 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

15 Diah Mustika Rini, A.Md.T Geografis lnformasi 3.81 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

16 Heppines Gultom A.Md-T Geografis lnformasi 3.86 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

17 Andrey Eka Putra, A.Md.T Geografis lnformasi 3.60 D3 Teknik Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

1B Astin Sally Romadhona, A.Md.T Geografls Informasi 3.88 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

19 Erick lkbal Sujiantoro, A.Md.T Geografis lnformasi 3.81 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

20 Camelia S.P.W.K. Geografis lnformasi 3.82 S1 Perencanaan Wilayah dan Kota lnstitut Teknologi Sumatera Selasa, 09 Desember 2025

21 Claudia Sanna Rotua Turnip, A.Md.T Geografis lnformasi 3.73 D3 Teknologi Geomatika Potiteknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

22 Azhara Taqwilmida, A.Md.T. Geografis lnformasi 3"85 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

23 Chrysti Hutabarat, A.Md.T Geografis lnformasi 3.65 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Selasa, 09 Desember 2025

24 Muhammad Al Fitroh, S.Tr.Geo. Geografis lnformasi 3.77 D4 Sistem lnformasi Geografis Universitas Gadjah Mada Selasa, 09 Desember 2025



25 Andre Pratama Situmorang, S.T. Geografis lnformasi 3.68 51 Teknik Geode$i dan Geomatika In$titut Teknologi Bandung Selasa, 09 Desember 2025

26 Hotria Nadeak, A.Md Penilai PBB-P2 3.28 D3 Komputerisasi Akuntansi Politeknik Bisnis lndonesia Selasa, 09 Desember 2025

27 M. Rizki Darsa Elhakim S Pd Penilai PBB-P2 3.23 51 Pendidikan Teknik Sipil Universitas Negeri Yogyakarta Selasa, 09 Desember 2025

28 Fitri Haerunisyah, S.Ak Penilai PBB-P2 3.55 51 Akuntansi Universitas Riau Kepulauan Selasa, 09 Desember 2025

29 Sayid Haikal lhsan, S. Ak Penilai PBB-P2 3"63 S1 Akuntansi Telkom Univeristy Selasa, 09 Desember 2025

30 Yuni Evayanti Tumanggor, S.Tr.Ak Penilai PBB-P2 3"44 D4 Akuntansi Manajerial Politeknik Negeri Batam Rabu, 10 Desember2025

31 lndah Fadhila Mahada, S.T Penilai PBB-P2 3.67 51 Perencanaan Wilayah dan Kota Universitas Bung Hatta Rabu, 10 Desember2025

32 Risky Febriani S.Tr.Ak. Penilai PBB-P2 3-72 DIV Akuntansi Manajerial Politeknik Negeri Batam Rabu, 10 Desember2025

33 Rahayu A.Md. Akun Penilai PBB-P2 3.68 D3 Akuntansi Politeknik Negeri Batam Rabu, 10 Desember2025

34 Raka Prasetya Penilai PBB-P2 3.13 51 Sistem lnformasi Universitas lnternasional Batam Rabu, 10 Desember2025

35 Venny Melinda, SE Penilai PBB-P2 3.33 S1 Akuntansi STIE Pembangunan Tanjungpinang Rabu, 10 Desember2025

36 Muhammad Shauki Zikri, S.Ak Penilai PBB-P2 3.48 51 Akuntansi Universitas Batam Rabu, 10 Desember2025

37 Silvia Rahnila, S. Akun Penilai PBB-P2 3"77 51 Akuntansi Syariah UIN Mahmud Yunus Batusangkar Rabu, 10 Desember2025

38 Sindy Apriyulianti, S. Ak Penilai PBB-P2 3.38 51 Akuntansi Universitas Riau Kepulauan Rabu, 10 Desember 2025

39 Hafiq Haikal, S.Ak. Penilai PBB-P2 3-44 S1 Akuntansi Universitas Maritim Raja Ali Haji Rabu, 10 Desember2025

40 Roni Rachmat, S. Kom Penilai PBB-P2 3.03 51 Sistem lnformasi Universitas Putra lndonesia YPTK Rabu, 10 Desember2025

41 Tri lsmalun Nissak, S.Ak Penilai PBB-P2 3.87 51 Akuntansi Universitas Riau Kepulauan Rabu, 10 Desember2025

42 lndah Ayu Setianingsih, SE Penilai PBB-P2 3.13 51 akuntansi STIE Pembangunan Rabu, 10 Desember2025

43 Gagas Afdzal Madani, S.T Penilai PBB-P2 3.85 S1 Teknik Sipil dan Lingkungan lnstitut Pertanian Bogor Rabu, 10 Desember2025

44 Salsabila Rabbani, A.Md.Ak. Penilai PBB-P2 3.74 DS Akuntansi Politeknik Negeri Batam Rabu, 10 Desember2025

45 Aulia Rahmad Lubis, S. Pd Geografis lnformasi 3.68 51 Pendidikan Geografi Unrversitas Pendidikan lndonesia Rabu, 10 Desember2025

46 Garda Sasi Airlangga, M.T Geografis lnformasi 3.82 52 Teknik Geomatika Institut Teknologi Sepuluh Nopember Rabu, 10 Desember 2025

47 Alen Valentina Lumban Raja, S.P.WK Geografis lnformasi 3.37 51 Perencanaan Wilayah dan Kota I nstitut Teknologi Sumatera Rabu, 10 Desember2025

48 lndah Devita Putri,S.Si Geografis lnforma$i 3.51 S'l Geografi Universitas Negeri Padang Rabu, 10 Desember2025

4S Yoel Dwi Putranto Sidabutar, S.P.W.K. Geografis lnformasi 3.60 51 Perencanaan Wilayah dan Kota lnstitut Teknologi Sumatera Rabu,10Desember2025

50 Yumni Zulieti, S. Kel Geografis lnformasi 3.41 Sl llmu dan Teknologi Kelautan lnstitut Pertanian Bogor Rabu,10 Desember2025

51 Diah Sekar Arum Sari A,Md.T Geografis lnformasi 3.43 D3 Teknik Geomatika Politeknik Negeri Batam Rabu, 10 Desember2025

52 Dede Yoalna, S.Hut Geografis lnformasi 2.99 S1 Kehutanan Universilas Jambi Rabu, '10 Desember 2025

53 Fahrul Alfi syahr, S.P.W.K Geografis lnformasi 3.04 51 Perencanaan \Mlayah dan Kota lnstitut Teknologi lndonesia Rabu, 10 Desember 2025

54 Alfa Amelia, A.Md. Geografis lnformasi 3.23 D3 Teknologi Penginderaan Jauh Universitas Negeri Padang Rabu, 10 Desember2025

55 Nina S, S.Si Geografis lnformasi 3.32 51 llmu Kelautan Universitas Lambung Mangkurat Rabu, 10 Desember2025

56 Gusriani Geografis lnformasi 3"35 51 Geografi Universitas Negeri Padang Rabu, 10 Desember 2025

57 Yuriduna Salma S.Si Geografis lnformasi 3.60 51 Geografi Universitas lndonesia Kamis,11 Desember2025

58 Muhammad Shadiq Amd Geografis lnformasi 3.39 D3 Teknologi Pengindraan Jauh Universitas Negeri Padang Kamis,11 Desember2025

59 Egita Yaseen, S.Si Geografis lnformasi 3.54 Sl Geografi Universitas Negeri Padang Kami$,11 Desember2025

60 Muhammad Agung Khatami, S.T Geografis lnformasi 3.48 Sl Teknik Perencanaan Wilayah dan Kota Universitas lslam Riau (UlR) Kamis, 11 Desember 2025

61 Ajeng Dwi Ghoerniasih S.Geo Geografis lnformasi 3.33 51 Geografi Universilas Muhammadiyah Surakarta Kamis, 11 Desember 2025

ot Fatihah Salsabila, S.Si. Geogralis lnformasi IEA Sl Geograli Universitas Negeri Padang Kamis,11 Desember2025

63 Muchammad Alfarizky Machfurin S^T Geogralis lnformasi 3.48 51 Teknik Geomatika I nstitut Teknologi Sepuluh Nopember Kamis, 11Desember2025



64 Renaldyanto, A.Md.T Geografis lnformasi 3.53 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Kamis,11 Deeember2025

65 Nissa Amelia Simanullang A.Md.T, Geografis lnformasi 3.01 D3 Teknologi Geomatika Politeknik Negeri Batam Kamis,11 Desember2025

66 Elisabet Oknisia, S.T Geografis lnformasi 3.43 S1 Teknik Geomatika UPN "Veteran" Yogyakarta Kamis, 1'1 Desember 2025

67 Siti Nurulita Mutiara Safitri, S.Si., M.Sc. Geografis lnformasi 3.70 51 llmu Kelautan & 32 Penginderaan Jauh Universitas Gadjah Mada Kamis,11 Desember2025

6B Muh Fadhil Hasanudin, S.Geo. Geografis lnformasi 3.66 Sl Geografi Universitas Lambung Mangkurat Kamis, 11 Desember 2025

69 Gom Gom Mulia Yehezkiel Tambunan, S.P.W.K Geografis lnformasi 3.34 51 Perencanaan Wilayah Dan Kota lnstitut Teknologi Kalimantan Kamis,11 Desember2025

7o Adinda Putri Ferischa, S.T Geografis lnformasi 3"57 51 Teknik Geomatika
Univergitas Pembangunan Nasional
"Veteran" Yogyakarta

Kamis,11 Desember2025

71 Ade Setiawan S.P.W.K Geografis lnformasi 3.54 51 Perencanaan Wilayah dan Kota Universitas Teknologi Yogyakarta Kamis,11 Desember2025

72 Sulthan Aflahuddin, S.Si, Geografis lnformasi 3.68 51 Pembangunan Wlayah Universitas Gadjah Mada Kamis,1l Desember2025

73 Abdul Ahmad Ali, S.P.WK Geografis Inforrnasi 3.79 51 Perencanaan Wilayah dan Kota Universitas lslam Sultan Agung Kamis,11 Desember2025

74 Febby Felsetia" Ws, S.Si Geografis lnformasi 3.46 Sl llmu Kelautan Universitas Maritim Raja Ali Haji Kamis, 11Desember2025

75 Muhammad lqbal Hisyam S.T Geogralis lnformasi 3.21 Sl Teknik Perencanaan Wlayah dan Kota Universitas lslam Riau Kamis,11 Desember2025

76 Mahesa Rangga Aulia, ST Geografis lnformasi 3.54 51 Teknik Geodesi lnstitut Teknologi Nasional Malang Kamis,11 Desember2025

77 Muhammad Rafif Moniaga, S.P.W.K. Geografis lnformasi 3.92 51 Perencanaan Wlayah dan Kota lnstitut Teknologi Sumatera Kamis,11 Desember2025

78 Salsabila Meidika, S.T, Geogralis lnformasi 3.71 51 Teknik Geodesi dan Geomatika Universitas Lampung Kamis, 11Desember2025

79 lgara Triregina, S.Pd., M.Han. Geogralis lnformasi 3.91 52 Teknologi Penginderaan Universitas Pertahanan Rl Kamis,11 Desember2025

80 Roy Grisly Hasibuan S.Ak. Penilai PBB-P2 3.62 51 Akuntansi Universitas Maritis Raja Ali Haji Kamis,11 Desember2025

B1 Putri Rahmawati, A.Md., T Penilai PBB-P2 3.78 D3 Teknik Komputer Politeknik Negeri Padang Kamis,11 Desember2025

82 lra Dwi Delita Hutabarat, A. Md. Ak Penilai PBB-P2 3.23 D3 Akuntansi Universitas Riau Kamis, l1 De$ember2025

83 Dinda Rahma, S.T Penilai PBB-P2 3.36 51 Teknik Komputer Telkom University Kamis,11 Desember2025

84 Desta FitriYani Gultom, S.Ak Penilai PBB-P2 3.54 51 Akuntansi Universitas Methodist I ndoesia Kamis,11 Desember2025

85 Dwi Mardyanti, S.PWK., M.URP Penilai PBB-P2 3.52 51-S2 Perencanaan wilayah dan kota Universitas Gadjah Mada Kamis,11 Desember2025

86 Dita Triana A.Md Penilai PBB-P2 3.92 D3 Akuntansi Universitas Sriwijaya Kamis, 11 Desember2025

Diterbitkan di : Batam
tanggal : 05 Desember 2025
Tim Panitia Seleksi Penerimaan Tenaga Ahli,

(

, SE, MM.
Tk. I / ilt.d

19711 125 200604 1 013


